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令和 6年 3月分 アレルギー詳細表 (幼稚園)
（　）は、製造過程等における意図せぬ混入（ｺﾝﾀﾐﾈｰｼｮﾝ)の可能性があることを表示しております。

揚げ油は、濾して使用しています。不明な点は宮城調理場（電話２８３－６８８７）へお問い合わせください。 調理場名：前橋市宮城共同調理場

※学校給食用パン・米飯の工場では、「卵、小麦、乳、えび、ピーナッツ、くるみ、ごま、アーモンド、カシューナッツ、大豆、いか、さけ、さば、牛肉、豚肉、鶏肉、ゼラチン、オレンジ、もも、りんご、バナナ」を含む市販品等の製造を行っています。

（市独自２種「その他魚介類、その他果実」を含む市販品等の製造については、業者から回答がありません）

卵 小麦 乳 そば えび かに
ピーナッ

ツ
くるみ ごま

アーモン
ド

カシュー
ナッツ

大豆 あわび いか いくら さけ さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン オレンジ
キウイフ
ルーツ

もも りんご バナナ まつたけ 山芋
その他の
魚介類

その他の
果実

ちらし
ずし

ちらし寿司50/70/100

醸造酢、
しょうゆ

しょうゆ チキンエキ
ス

かつお風味
調味料、煮
干しエキス

きんぴ
ら入り
厚焼き
たまご

きんぴら入り厚焼きたまご

鶏卵 しょうゆ、
食酢

（乳） （えび） （かに） ごま しょうゆ、
大豆油

（さば） （豚肉） （鶏肉） （りんご） かつおだし

ごま（すり・白）
ごま

しょうゆ（濃口）1L
小麦 脱脂加工大

豆

木綿豆腐(小林）
（ごま） 大豆 （山芋）

若鶏むね 皮つき こま切れ
鶏肉

しょうゆ（濃口）18L
小麦 脱脂加工大

豆

白しょうゆ
小麦 脱脂加工大

豆

削り節（かつお）
（小麦） （えび） （大豆） （さば） （鶏肉） かつお

三色ゼ
リー

三色ゼリー
豆乳 もも果汁 りんご果汁

ココア
パン

ココアパン50/70

小麦粉 チョコレー
ト、マーガ
リン、脱脂
粉乳

チョコレー
ト、マーガ
リン

若鶏もも 皮つき30・40(前
橋産)

鶏肉

しょうゆ（濃口）18L
小麦 脱脂加工大

豆

しょうゆ（濃口）1L
小麦 脱脂加工大

豆

ごま油
ごま油 （大豆）

豚肉
豚肉

マカロニ（アルファベット）
小麦粉

さばの
みそ煮

さばのみそ煮
（小麦） （乳） みそ さば

ごま（すり・白）
ごま

しょうゆ（濃口）1L
小麦 脱脂加工大

豆

ノンエッグマヨネーズ
大豆油、植
物性たんぱ
く

豚肉
豚肉

ほうとう麺
（卵） 小麦粉

しょうゆ（濃口）18L
小麦 脱脂加工大

豆

風味調味料
かつおぶ
し、かつお
パウダー

豚肉
豚肉

ｶﾚｰﾙｳ（とろけるｶﾚｰﾌﾚｰ
ｸ甘口）

小麦粉 乳糖、ミル
クパウダー

大豆油、脱
脂大豆

ポークパウ
ダー

ミルポワパ
ウダー

山芋

ｶﾚｰﾙｳ（とろけるｶﾚｰﾌﾚｰ
ｸ中辛）

小麦粉 ミルクパウ
ダー

大豆油、脱
脂大豆

ポークパウ
ダー

ミルポパウ
ダー

山芋

テーオーカレーフレーク
小麦粉 （大豆） （豚肉） （鶏肉）

カレー粉
ちんぴ

おっき
りこみ

5 火

ポーク
カレー

6 水

キャベ
ツのご
まあえ

すまし
汁

1 金

ブロッ
コリー
のマヨ
ネーズ
あえ

4 月

若鶏の
からあ

げ

春雨サ
ラダ

ABC
スープ

日 曜

ア　　　レ　　　ル　　　ゲ　　　ン

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目） 市独自（２品目）
献立名/食品名
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卵 小麦 乳 そば えび かに
ピーナッ

ツ
くるみ ごま

アーモン
ド

カシュー
ナッツ

大豆 あわび いか いくら さけ さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン オレンジ
キウイフ
ルーツ

もも りんご バナナ まつたけ 山芋
その他の
魚介類

その他の
果実

日 曜

ア　　　レ　　　ル　　　ゲ　　　ン

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目） 市独自（２品目）
献立名/食品名

大根の
マリネ

マリネドレッシング
大豆油 りんご だいだい、

レモン

レモン
ゼリー

レモンゼリー
レモン果汁

棒ぎょ
うざ

棒餃子
（卵） 小麦粉、パ

ン粉、しょ
うゆ

（乳） （えび） （かに） （ごま） しょうゆ、
大豆

（いか） （牛肉） 豚肉 鶏肉 （ゼラチ
ン）

とりささみ（サラダ用）

（卵） （小麦） （乳） （えび） （ごま） （大豆） （さけ） （さば） （牛肉） （豚肉） 鶏肉 （ゼラチ
ン）

（オレン
ジ）

（もも） （りんご）

ドレッシング （韓国ナム
ル）1L

しょうゆ ごま、ごま
油

しょうゆ、
たんぱく加
水分解物

たんぱく加
水分解物

たんぱく加
水分解物

豚肉
豚肉

いか（短冊）
（小麦） （大豆） いか

うずら卵水煮（レトルト）
うずら卵

なると
（えび） （かに） すけそう、

いとより

鶏がらだし（丸鶏）
チキンエキ
ス、食用油
脂

鶏豚湯
香味油 香味油 ポークエキ

ス
香味油、チ
キンエキス

しょうゆ（濃口）18L
小麦 脱脂加工大

豆

ごま油
ごま油 （大豆）

和風肉
団子

うす味和風肉団子
植物性たん
ぱく、しょ
うゆ

豚脂 鶏肉、植物
性たんぱく

オイスター
エキス

まぐろ水煮
きはだまぐ
ろ

しょうゆ（濃口）1L
小麦 脱脂加工大

豆

ごま油
ごま油 （大豆）

豚肉
豚肉

いんげん（冷凍）
（小麦） （乳） （大豆） （鶏肉） （山芋）

しょうゆ（濃口）18L
小麦 脱脂加工大

豆

風味調味料
かつおぶ
し、かつお
パウダー

おかか
ふりか

け
ふりかけ（おかか）

（えび） （かに） (さけ） かつお節、
貝カルシウ
ム

えびフライ
パン粉、小
麦粉

えび 貝カルシウ
ム

ソース（中濃）200mlボトル
（小麦） （乳） （えび） アミノ酸液 （牛肉） （豚肉） （鶏肉） （ゼラチ

ン）
（オレン
ジ）

（もも） りんご

ソース（中濃）5ml個袋
りんご

キャベ
ツのあ
さづけ

浅漬の素
しょうゆ しょうゆ

木綿豆腐(小林）
（ごま） 大豆 （山芋）

みそ（白）
大豆

みそ（赤）
大豆

まいわし煮干し
（えび） （かに） （いか） まいわし

いちご
とみか
んの二
色ゼ
リー

いちごとみかんの二色ゼ
リー

（卵） （小麦） （乳） 香料 みかん果
汁、いちご
果汁

わかめ
のみそ

汁

11 月

ほうれ
ん草の
あえも

の

肉じゃ
が

8 金

えびフ
ライ

6 水

きゅう
りとも
やしの
サラダ

タイ
ピーエ

ン

7 木
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卵 小麦 乳 そば えび かに
ピーナッ

ツ
くるみ ごま

アーモン
ド

カシュー
ナッツ

大豆 あわび いか いくら さけ さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン オレンジ
キウイフ
ルーツ

もも りんご バナナ まつたけ 山芋
その他の
魚介類

その他の
果実

日 曜

ア　　　レ　　　ル　　　ゲ　　　ン

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目） 市独自（２品目）
献立名/食品名

ソフト
フラン

ス
ソフトフランス50/70

小麦粉 マーガリン マーガリン

若鶏もも 皮つき60・80(前
橋産)

鶏肉

しょうゆ（濃口）18L
小麦 脱脂加工大

豆

マリナラソース
大豆油 あさりエキ

ス
ぶどう

三色サ
ラダ

ドレッシング（減塩和風）
1L

かつおエキ
ス、魚醤

コーンスープ

小麦粉 脱脂粉乳、
ホエイパウ
ダー、チー
ズ

チキンエキ
ス

魚醤パウ
ダー

脱脂粉乳
脱脂粉乳

普通牛乳
牛乳

豚肉
豚肉

ハヤシルウ(SB)

小麦粉、
しょうゆ

ソースパウ
ダー

マッシュ
ルームブイ
ヨン、しょ
うゆ

トマトソー
スパウダー

ミルポワパ
ウダー

ソースパウ
ダー

バナナ

デミグラスソース
（卵） ブラウンル

ウ
（乳） （えび） （かに） （ピーナッ

ツ）
チキンエキ
ス

ダイスチーズ
チーズ

ドレッシング（イタリアン）1L
大豆油 アンチョビ

ソース

黄桃（ダイス）
（乳） （大豆） （オレン

ジ）
もも （りんご）

パインアップル（NET1kg）
パインアッ
プル

みかん（レトルト）
（乳） （大豆） （オレン

ジ）
（もも） （りんご） みかん

プレーンヨーグルト1L
生乳、脱脂
粉乳

春巻 春巻(Fe)
オイスター
ソース、小
麦粉

ごま油 オイスター
ソース

オイスター
ソース

豚肉 チキンエキ
ス

オイスター
ソース

しょうゆ（濃口）1L

小麦 脱脂加工大
豆

ごま油
ごま油 （大豆）

豚肉
豚肉

いか（短冊）
（小麦） （大豆） いか

白菜キムチ漬
しょうゆ （ごま） しょうゆ （いか） さば節エキ

ス
（ゼラチ
ン）

りんご かつおエキ
ス

木綿豆腐（押し）小林
（ごま） 大豆 （山芋）

みそ（赤）
大豆

ごま油
ごま油 （大豆）

風味調味料
かつおぶ
し、かつお
パウダー

しょうゆ（濃口）18L
小麦 脱脂加工大

豆

赤魚の
西京焼

き
赤魚西京焼き

（小麦） （ごま） 米みそ （いか） （さけ） （さば） （りんご） 赤魚

まぐろ水煮
きはだまぐ
ろ

ドレッシング（和風玉ねぎ）
しょうゆ しょうゆ、

大豆油

ハヤシ
ライス

イタリ
アンサ
ラダ

フルー
ツヨー
グルト
あえ

13 水

14 木

かんて
ん中華
サラダ

海鮮豆
腐チゲ

小松菜
のサラ

ダ

15 金

若鶏の
トマト
ソース
かけ

コーン
スープ

12 火
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卵 小麦 乳 そば えび かに
ピーナッ

ツ
くるみ ごま

アーモン
ド

カシュー
ナッツ

大豆 あわび いか いくら さけ さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン オレンジ
キウイフ
ルーツ

もも りんご バナナ まつたけ 山芋
その他の
魚介類

その他の
果実

日 曜

ア　　　レ　　　ル　　　ゲ　　　ン

特定原材料（８品目） 特定原材料に準ずるもの（２０品目） 市独自（２品目）
献立名/食品名

鶏つみれ
（卵） パン粉、植

物性たんぱ
く

（乳） （ごま） 植物性たん
ぱく、大豆
たんぱく

（牛肉） （豚肉） 鶏肉 （もも） （りんご）

木綿豆腐(小林）
（ごま） 大豆 （山芋）

豆乳
大豆

みそ（白）
大豆

ごま（すり・白）
ごま

しょうゆ（濃口）18L
小麦 脱脂加工大

豆

ごま油
ごま油 （大豆）

中華スープの素
ごま油 たんぱく加

水分解物
豚脂 チキンパウ

ダー
魚醤パウ
ダー

あじの
磯辺フ
ライ

あじの磯辺フライ
パン粉、小
麦粉

（乳） （えび） （ごま） （アーモン
ド）

パン粉 （いか） （さけ） （さば） あじ

さつま揚げ
（卵） 小麦でんぷ

ん
（乳） （えび） （かに） （ごま） 大豆油 （いか） （さけ） （豚肉） たら

しょうゆ（濃口）18L
小麦 脱脂加工大

豆

ごま油
ごま油 （大豆）

ごま（いり・白）
ごま

木綿豆腐(小林）
（ごま） 大豆 （山芋）

みそ（白）
大豆

みそ（赤）
大豆

まいわし煮干し
（えび） （かに） （いか） まいわし

豆乳み
そスー

プ
15 金

こん
にゃく
きんぴ

ら

じゃが
いもと
たまね
ぎのみ
そ汁

18 月


